ΑΓΝΩΣΤΙΚΑ ΔΕΙΓΜΑΤΑ)- CPV 
85146000-4» για τις ανάγκες 
του Γενικού Νοσοκομείου Ρέ-
θυμνου, για ένα (1) έτος. 

Πιστώσεις: Κ.Α.Ε. 0829
Κριτήριο κατακύρωσης: Η 

πλέον συμφέρουσα από οικο-
νομική άποψη προσφορά μόνο 
βάσει τιμής

Προϋπολογισθείσα δαπά-
νη: 116.400,00 € (εκατό δεκα-
έξι χιλιάδες τετρακόσια ευρώ) 
συμπ/νου Φ.Π.Α..

Γλώσσα: Ελληνική
Τόπος παράδοσης: Γενικό 

Νοσοκομείο Ρεθύμνου
Ημερομηνία έναρξης ηλε-

κτρονικής υποβολής των 
προσφορών στη διαδικτυα-
κή πύλη Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ:

26 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2021 ΗΜΕ-
ΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Ώρα 15:00

Ημερομηνία λήξης υπο-